
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.36.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) 
oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr 
LII/471/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 1037) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy do kwoty 55.609.394,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 47.564.304,79 zł, 

- dochody majątkowe: 8.045.090,15zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 7.013.169,72 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 197.403,42 zł.”.. 

2. § 2 ust. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy do kwoty 61.553.389,35 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 47.726.497,31zł, 

- wydatki majątkowe: 13.826.892,04 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie: 7.013.169,72zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 240.037,79 zł (otrzymane w 2024 r. 
197.403,42 zł + niewykorzystane w roku 2023 42.634,37 zł).”..”.. 

§ 2. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 1



1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 12 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.36.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 706 045,00 27 980,00 23 734 025,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 164 608,00 27 980,00 192 588,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

164 608,00 27 980,00 192 588,00 

801   Oświata i wychowanie 1 143 052,80 78 961,44 1 222 014,24 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 78 961,44 78 961,44 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 78 961,44 78 961,44 

852   Pomoc społeczna 1 488 561,29 25 958,00 1 514 519,29 
 85203  Ośrodki wsparcia 582 743,77 25 608,00 608 351,77 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

582 743,77 25 608,00 608 351,77 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 821,00 350,00 72 171,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 436,00 350,00 2 786,00 

855   Rodzina 4 447 136,00 307 483,44 4 754 619,44 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 249 013,00 300 000,00 4 549 013,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 237 513,00 300 000,00 4 537 513,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 315,00 7 483,44 76 798,44 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

69 315,00 7 483,44 76 798,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 1



gminnym) ustawami 
Razem: 55 169 012,06 440 382,88 55 609 394,94 

 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.36.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 870 076,42 0,00 5 870 076,42 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 56 887,00 0,00 56 887,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 887,00 -10 000,00 7 887,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
 75095  Pozostała działalność 270 877,42 0,00 270 877,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 787,00 -1 000,00 787,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 626 025,04 0,00 626 025,04 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 569 003,10 0,00 569 003,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 6 000,00 65 000,00 
  4260 Zakup energii 73 680,00 -6 000,00 67 680,00 

801   Oświata i wychowanie 23 368 808,21 106 941,44 23 475 749,65 
 80101  Szkoły podstawowe 15 861 867,23 35 024,75 15 896 891,98 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

78 283,02 12 378,84 90 661,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 9 376,59 21 576,59 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 641,67 -2 603,15 6 038,52 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 900,00 -1 590,31 1 309,69 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

64 696,16 16 800,00 81 496,16 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 034,87 -1 087,22 17 947,65 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 552,71 1 750,00 19 302,71 

 80104  Przedszkola 4 140 491,16 -8 544,75 4 131 946,41 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 876,44 831,84 8 708,28 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 376,59 -9 376,59 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 370 698,50 1 500,00 372 198,50 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 257,50 1 500,00 9 757,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 1



 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 78 961,44 78 961,44 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 35 386,81 35 386,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84,65 84,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 197,14 197,14 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 0,00 42 792,84 42 792,84 
851   Ochrona zdrowia 219 896,81 0,00 219 896,81 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 896,81 0,00 217 896,81 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 3 500,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 398,06 -3 500,00 77 898,06 

852   Pomoc społeczna 4 587 200,29 25 958,00 4 613 158,29 
 85202  Domy pomocy społecznej 552 000,00 10 000,00 562 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

552 000,00 10 000,00 562 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 727 743,77 25 608,00 753 351,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 347 018,32 5 600,00 352 618,32 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 4 400,00 19 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 400,46 20 608,00 59 008,46 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -7 000,00 13 000,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 2 000,00 28 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

9 500,00 0,00 9 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -4 262,78 1 737,22 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 262,78 4 762,78 
 85216  Zasiłki stałe 295 214,51 -10 000,00 285 214,51 
  3110 Świadczenia społeczne 293 214,51 -10 000,00 283 214,51 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 962 621,00 350,00 962 971,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 400,00 344,83 8 744,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 640 283,43 -14 994,83 625 288,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 85295  Pozostała działalność 706 120,48 0,00 706 120,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 176 712,90 -25 000,00 151 712,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 -10 000,00 11 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 571,32 20 000,00 62 571,32 
  4260 Zakup energii 13 500,00 5 000,00 18 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 2



  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
855   Rodzina 5 261 867,99 307 483,44 5 569 351,43 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 337 813,00 300 000,00 4 637 813,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 520 388,00 392 778,00 3 913 166,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 147 908,97 7 222,00 155 130,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 000,00 -100 000,00 517 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

69 315,00 7 483,44 76 798,44 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 69 315,00 7 483,44 76 798,44 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 174 850,96 0,00 2 174 850,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 740 950,30 0,00 1 740 950,30 

  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 1 500,00 30 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 -1 500,00 25 700,00 

Razem: 61 113 006,47 440 382,88 61 553 389,35 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
                    
 z tego:  z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 100 883,59 1 100 883,59 0,00 1 100 883,59 1 100 883,59 1 100 883,59 17 678,70 1 083 204,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 100 883,59 1 100 883,59 0,00 1 100 883,59 1 100 883,59 1 100 883,59 17 678,70 1 083 204,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100 883,59 1 100 883,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 875,70 14 875,70 14 875,70 14 875,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 230,16 3 230,16 3 230,16 0,00 3 230,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 696,20 696,20 696,20 0,00 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 079 278,53 1 079 278,53 1 079 278,53 0,00 1 079 278,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 10 752,00 10 752,00 0,00 10 752,00 10 752,00 10 752,00 8 541,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 752,00 10 752,00 0,00 10 752,00 10 752,00 10 752,00 8 541,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 752,00 10 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 211,00 2 211,00 2 211,00 0,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 104 143,00 104 143,00 0,00 104 143,00 104 143,00 104 143,00 103 143,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 143,00 104 143,00 0,00 104 143,00 104 143,00 104 143,00 103 143,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

104 143,00 104 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 85 475,00 85 475,00 85 475,00 85 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 098,00 15 098,00 15 098,00 15 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 209 752,00 209 752,00 0,00 209 752,00 209 752,00 81 552,00 27 836,20 53 715,80 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.36.2024
Burmistrza Gminy Dobrzyca
z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 1



                Strona 1 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

129 230,00 129 230,00 0,00 129 230,00 129 230,00 47 430,00 14 819,20 32 610,80 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

129 230,00 129 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 81 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 911,37 1 911,37 1 911,37 1 911,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 266,83 266,83 266,83 266,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 241,00 10 241,00 10 241,00 10 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 090,80 20 090,80 20 090,80 0,00 20 090,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 78 863,00 78 863,00 0,00 78 863,00 78 863,00 32 463,00 11 358,00 21 105,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

78 863,00 78 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 505,00 12 505,00 12 505,00 0,00 12 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 78 961,44 78 961,44 0,00 78 961,44 78 961,44 43 574,63 584,65 42 989,98 35 386,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 78 961,44 78 961,44 0,00 78 961,44 78 961,44 43 574,63 584,65 42 989,98 35 386,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

78 961,44 78 961,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 35 386,81 35 386,81 0,00 0,00 0,00 35 386,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 84,65 84,65 84,65 84,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 197,14 197,14 197,14 0,00 197,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 42 792,84 42 792,84 42 792,84 0,00 42 792,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 893 958,25 893 958,25 0,00 893 958,25 893 958,25 617 930,60 458 285,15 159 645,45 0,00 276 027,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 608 351,77 608 351,77 0,00 608 351,77 608 351,77 606 351,77 452 818,32 153 533,45 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

608 351,77 608 351,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 3



                Strona 2 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 352 618,32 352 618,32 352 618,32 352 618,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 51 033,45 51 033,45 51 033,45 0,00 51 033,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 2 786,00 41,17 41,17 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 786,00 2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 744,83 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 41,17 41,17 41,17 41,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 282 820,48 282 820,48 0,00 282 820,48 282 820,48 11 537,66 5 425,66 6 112,00 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

282 820,48 282 820,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 271 282,82 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 562,90 4 562,90 4 562,90 4 562,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 784,36 784,36 784,36 784,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 78,40 78,40 78,40 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 614 719,44 4 614 719,44 0,00 4 614 719,44 4 614 719,44 700 353,44 595 555,00 104 798,44 0,00 3 914 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 537 513,00 4 537 513,00 0,00 4 537 513,00 4 537 513,00 623 147,00 595 147,00 28 000,00 0,00 3 914 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 537 513,00 4 537 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 5



                Strona 3 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 913 166,00 3 913 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 913 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 74 547,00 74 547,00 74 547,00 74 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 645,72 10 645,72 10 645,72 0,00 10 645,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 7 654,28 7 654,28 7 654,28 0,00 7 654,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 408,00 408,00 0,00 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 340,22 340,22 340,22 340,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 59,45 59,45 59,45 59,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8,33 8,33 8,33 8,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

76 798,44 76 798,44 0,00 76 798,44 76 798,44 76 798,44 0,00 76 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 798,44 76 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 76 798,44 76 798,44 76 798,44 0,00 76 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 7 013 169,72 7 013 169,72 0,00 7 013 169,72 7 013 169,72 2 659 189,26 1 211 623,70 1 447 565,56 35 386,81 4 318 593,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 7



                Strona 4 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr SG.0050.36.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki w ramach środków Funduszu Pomocy 
Dochody w ramach środków Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 164 608,00 27 980,00 192 588,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 164 608,00 27 980,00 192 588,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

164 608,00 27 980,00 192 588,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 164 608,00 27 980,00 192 588,00 

Razem: 169 423,42 27 980,00 197 403,42 
 
Wydatki w ramach środków Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 207 242,37 27 980,00 235 222,37 

 80101  Szkoły podstawowe 191 108,43 25 648,16 216 756,59 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

78 283,02 12 378,84 90 661,86 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 78 283,02 12 378,84 90 661,86 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 641,67 -2 603,15 6 038,52 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 8 641,67 -2 603,15 6 038,52 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 900,00 -1 590,31 1 309,69 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 2 900,00 -1 590,31 1 309,69 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

64 696,16 16 800,00 81 496,16 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 64 696,16 16 800,00 81 496,16 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 034,87 -1 087,22 17 947,65 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 19 034,87 -1 087,22 17 947,65 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 552,71 1 750,00 19 302,71 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 17 552,71 1 750,00 19 302,71 

 80104  Przedszkola 7 876,44 831,84 8 708,28 
  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 7 876,44 831,84 8 708,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 1



finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 7 876,44 831,84 8 708,28 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 257,50 1 500,00 9 757,50 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 257,50 1 500,00 9 757,50 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 8 257,50 1 500,00 9 757,50 

Razem: 212 057,79 27 980,00 240 037,79 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr SG.0050.36.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1.  600 60004 2310 Miasto i Gmina Pleszew  1.201.000,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  420.000,00 
3.  801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 

publicznych  170.000,00 
4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin   1.000,00 
5. 921 92109 2480 G.C.K. 632.000,00  
6. 921 92116 2480 Biblioteki 395.000,00  

RAZEM: 1.027.000,00 1.792.000,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  6.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  15.000,00 

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  5.000,00 

801 80101 2590 1.113.272,60  
801 80150 2590 34.197,60  4. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 

 6.045,57 
801 80101 2590 2.501.594,08  
801 80150 2590 283.353,12  
801 80101 2340 30.178,63 F. P. na rzecz 

Ukrainy 
5. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

 13.315,29 
801 80101 2590 1.373.141,56  
801 80150 2590 133.127,16  6. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  
 7.700,37 

801 80101 2590 1.505.868,16  
801 80150 2590 55.774,92  
801 80101 2340 60.483,23 F. P. na rzecz 

Ukrainy 
7. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

 8.325,58 
801 80104 2590 373.256,80  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 212.982,59  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 1



801 80104 2590 709.187,92  
801 80149 2590 93.420,60  9. 
801 80104 2340 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

8.708,28 F. P. na rzecz 
Ukrainy 

801 80104 2590 447.908,16  
10. 

801 80149 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 
246.007,66  

801 80104 2590 709.187,92  
11. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 93.420,60  

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  120.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  79.047,01 

14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  10.000,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  10.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych z zakresu sportu organizowanego 
przez kluby sportowe 

 60.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  12.000,00 

9.985.071,59 352.433,82 RAZEM: 10.337.505,41 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.36.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.262.2024.13 z dnia 8 sierpnia 2024r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2024 w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 
78.961,44 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.219.2024.7 z dnia 16 lipca 2024r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2024 w: 

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 300.000,00zł z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych 

- dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 7.483,44 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.251.2024.7 z dnia 7 sierpnia 2024r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2024 w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 233,33zł 
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.267.2024.7 z dnia 9 sierpnia 2024r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2024 w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 116,67zł 
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

5. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.256.2024.2 z dnia 9 sierpnia 2024r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2024 w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 
25.608,00zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art.18 ust.1 pkt. 5 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej - dotację 
podstawową dla uczestnika środowiskowego 

6. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy (realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie) dokonuje się odpowiednich zmian w dochodach i wydatkach, które 
zwiększa się o kwotę 27.980,00 zł ( dodatkowe zadania oświatowe 27.980,00zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 1



7. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A17A529-46B7-4BED-8871-C17398485C1B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.36.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 zm. ust. 2



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	Uzasadnienie


